ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 011/2022

DE: 03 DE JUNHO DE 2022

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EEUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO.

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Excelentíssimo Prefeito Leandro Pereira da

Silva. A seguinte indicação;

• Reiterando a indicação 010/2022 sobre a solicitação para reparos da

iluminação pública do Distrito do Martins Pereira encaminhada para

chefe do Departamento de Iluminação Pública.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta reiterar a indicação n° 010/2022 sobre a solicitação

de reparos da iluminação pública do Distrito do Martins Pereira, encaminhada para

o chefe de Iluminação Pública. Pois o mesmo encontram-se no escuro, colocando em

risco a integridade física dos moradores que ali residem e trafegam. Diante do exposto,

peço que esta solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

LilOO roo EXIDE~Nl
rt!ice D2'..IQ Q~~

Francielle Eusebt Munhoz Dias Novo
Vereadora

Recebiuo

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis!RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email camaraderorainopolis@gmail.com